

**ASSOCIATION DES CONTRIBUABLES DU NORD DE L'ILE DE RE
COMPTABILITE DE L'EXERCICE 2022 / 2023**

COMPTE DE RESULTAT

Charges	Au 30 juin 2023	Au 30 juin 2022
Achats	437,64	252,50
<i>Abonnements</i>	118,80	118,80
<i>Affranchissements</i>	255,24	78,90
<i>Cotisations externes</i>	18,00	18,00
<i>Fournitures de bureau</i>		
<i>Photocopies</i>	45,60	36,80
Services externes	2 216,08	1 201,11
<i>Informatique</i>	68,80	55,40
<i>Honoraires d'avocat</i>	1 980,00	1 000,00
<i>Frais bancaires</i>	63,60	51,10
<i>Assurance</i>	103,68	94,61
Impôts et taxes		
Charges de personnel		
Autres charges de gestion courante		200,00
Charges financières		
Charges exceptionnelles		
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Total des charges	2 653,72	1 653,61
Résultat (si excédent)		
Total général	2 653,72	1 653,61

Produits	Au 30 juin 2023	Au 30 juin 2022
Cotisations	1 505,00	1 390,00
Subventions		
Recettes de l'activité		
Produits financiers	300,76	96,03
Produits exceptionnels		
Total des produits	1 805,76	1 486,03
Résultat (si pertes)	847,96	167,58
Total général	2 653,72	1 653,61

ASSOCIATION DES CONTRIBUABLES DU NORD DE L'ILE DE RE
COMPTABILITE DE L'EXERCICE 2022 / 2023

ACTIF

Actif	Au 30 juin 2023			Au 30 juin 2022
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net
Actif immobilisé				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations incorporelles				
Total I				
Actif circulant				
Stocks				
Créances	180,36	0	180,36	62,01
<i>Intérêts à recevoir</i>	180,36		180,36	62,01
<i>Cotisations à recevoir</i>				
Valeur mobilières de placement	15,00	0	15,00	15,00
<i>Parts sociales Crédit Mutuel</i>	15,00		15,00	15,00
Disponibilités	14 211,11	0	14 211,11	15 290,13
<i>Caisse</i>				
<i>Compte courant Crédit Mutuel</i>	1 352,66		1 352,66	1 614,09
<i>Compte sur livret Crédit Mutuel</i>	12 858,45		12 858,45	13 676,04
Charges constatées d'avance				
Total II	14 406,47	0,00	14 406,47	15 367,14
Total général	14 406,47	0,00	14 406,47	15 367,14

**ASSOCIATION DES CONTRIBUABLES DU NORD DE L'ILE DE RE
COMPTABILITE DE L'EXERCICE 2022 / 2023**

PASSIF

Passif	Au 30 juin 2023	Au 30 juin 2022
Fonds associatifs		
Fonds sans droit de reprise		
Réserves	15 022,55	15 190,13
Résultat de l'exercice	-847,96	-167,58
Report à nouveau		
Fonds avec droit de reprise		
Total I	14 174,59	15 022,55
Provisions pour risques et charges		
Total II	0,00	0,00
Fonds dédiés		
Dettes		
Emprunts bancaires		
Dettes fiscales et sociales		
Fournisseurs	231,88	344,59
Cotisations payées d'avance		
Total III	231,88	344,59
Total général	14 406,47	15 367,14